
 
 

Agli atti 

Al sito web 

All’albo 

 

Oggetto: Modifica al Piano Finanziario relativo al Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) 

– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso pubblico prot. N. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza – 10.3.1A-FDRPOC-PU-2022-2 Re-start. 

Codice CUP: H74C22000540001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO  che l’Istituto CPIA 2 BA è destinatario del finanziamento relativo al Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso pubblico prot. N. 

33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

– 10.3.1A-FDRPOC-PU-2022-2 Re-start; 

VISTO  il Piano finanziario predisposto dal Dirigente Scolastico e dal D.S.G.A. e assunto a 

protocollo n. 7691 del 12/09/2022; 

PRESO ATTO che, per lo svolgimento del modulo “Il cammino dei sapori” si è resa necessaria la 

figura dell’Assistente tecnico area professionale ar20-alberghiera, al fine di 

coadiuvare l’esperto nell’espletamento delle attività previste; 

DECRETA 

di modificare il Piano Finanziario relativo al POC – 10.3.1A-FDRPOC-PU-2022-2 Re-start, come di seguito: 





 
 

1. – 30 h CS per un totale di 220 ore; 

2. + 30 h Assistente tecnico a 14,50 €/h L.D.; 

3. – 79,20 € acquisto di servizi e forniture.  

 

 

 

Dott.ssa Paola MAINO 
Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93 

 


		2023-02-06T10:56:15+0100
	Paola Maino




